
UCHWALA NR

ZARZADU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO

z dnia ..Al. ?.$£#£#£"..„., 2012 roku

w sprawie dokonania zmian uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

(Dz. U. NM57, poz. 1240 z pozn. zm.) oraz § 10 pkt 2 uchwaly Mr XVII/152/11 Sejmiku Wojewodztwa

Lubuskiego zdnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwaly budzetowej Wojewodztwa Lubuskiego

na 2012 rok (Dz. Urz, Woj, Lub. z 201 1 r. Nr 140, poz. 2939) uchwala sie., co nastepuje:

§ 1. Wprowadza si§ zmiany:

1} w planie dochodow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w

w zalaczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly,

2) w planie wydatkow budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok w

w zalaczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.

§ 2. Po wprowadzeniu zmian okreslonych w niniejszej uchwale

- plan dochodow budzetu wynosi

- plan dochodow biezacych

- plan dochodow majajkowych

- plan wydatkow budzetu wynosi

- plan wydatkow biezacych

- plan wydatkow majajkowych

- deficyt budzetu wynosi

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza sie. Marszalkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 4. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

zakresie okreslonym

zakresie okreslonym

495,393.734 zl

337.571 .313 z\1 zl

51 5.395.961 zt

319.283.246 zl

196.1 12.715 zl

20.002.227 zl

M

i projetim uchw«V

W LUBUSKIEGO



Dochody budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Zal^cznikNr 1 da uchwaly nr A^& l^^ijAt Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 2-6 >''( t

Dziai

010

853

Rozdziaf

01008

01078

85332

Paragraf

6300

2210

0909

2919

Tresc

Rolnictwo i lowiectwo

Melioracje wodne

Dotacja celowa otrzymana z tytulu pomocy finansowej udzielanej mî dzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wtasnych zadari
inwestycyjnych i zskupow inwestycyjnych

Wtasne

Usuwanie skutkow kl?sk zywio)owych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na zadania biez^ce z
zakresu administracji rza^dowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez samorzajd Wojewodztwa

Zlecone

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Wojewddzkie urzedy pracy

Odsetki od dotacji oraz ptatnosci; wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaieznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wiasne

Wprywy ze zwrotow dotacji oraz pfatnosci, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o ktorych mowa w art. 1 84 ustawy, pobranych nienaleznie lub w
nadmiemej wysokosci

Wtasne

Razem:

Przedzmiana,

99567391,00

88 973 750,00

30 000,00

30 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 523 484,00

2 424 373,00

16000,00

16 000,00

58 000,00

58 000,00

494114518,00

Zmiana

1 234 216,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1204216,00

1204216,00

1204216,00

45 000,00

45 000,00

25 000,00

25 000,00

20 000,00

20 000,00

1 279216,00

Po zmianie

100801607,00

89 003 750,00

60 000,00

60 000,00

3204216,00

1204216,00

1204216,00

2 568 484,00

2 469 373,00

41 000,00

41 000,00

78 000,00

78 000,00

495 393 734,00
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Wydatki budzetu Wojewodztwa Lubuskiego na 2012 rok

Zal^cznikNr2douchwaly nr /W/XHS^/^X. Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 26 '2Q42.

Dziai

010

™

Rozdzial

01008

01078

71004

Paragraf

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4410

6050

4270

4300

4380

Tresc

Rolnictwo i towiectwo

Meliorate wodne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Ziecone

Sktadki na ubezpieczenia spdeczne

Ziecone

Skladki na Fundusz Pracy

Ziecone

Wynagrodzenia bezosobowe

Ziecone

Zakup materiatow i wyposazenia

Ziecone

Zakup ustug pozostalych

Ziecone

Podroze sluzbowe krajowe

Ziecone

Wydatki inwestycyjnejednostek budzetowych

Wtasne

Usuwanie skutkow klesk zywiofowych

Zakup ustug remontowych

Ziecone

Dziafalnosc usi'ugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usfug pozostalych

Wlasne

Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia

Przedzmiana^

108411670,00

91244018,00

1 307341,00

1 303 885,00

247461,00

246 408,00

37 633,00

37481,00

149200,00

146500,00

356136,00

348 865,00

13814665,00

13738897,00

6 970,00

6 370,00

18624000,00

2 380 000,00

2 000 000,00

0,00

0,00

2 750 624,00

449 890,00

346 090,00

346 090,00

10000,00

Zmiana

1234216,00

30 000,00

22 227,00

22 227,00

12448,00

12448,00

1 781,00

1781,00

50 150,00

50 150,00

53741,00

53741,00

- 147 799,00

- 147 799,00

7 452,00

7 452,00

30 000,00

30 000,00

1204216,00

1204216,00

1204216,00

0,00

0,00

-13000,00

-13000,00

13000,00

Pozmianie

109645886,00

91274018,00

1 329 568,00

1326112,00

259 909,00

258 856,00

39414,00

39 262,00

199350,00

196650,00

409 877,00

402 606,00

13666866,00

13591 098,00

14422,00

13822,00

18654000,00

2410000,00

3204216,00

1 204216,00

1 204216,00

2 750 624,00

449 890,00

333 090,00

333 090,00

23 000,00
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750

853

75017

75018

85332

4270

4350

4017

4019

4117

4119

4127

4129

4217

4219

4307

4309

Wtasne

Administracja publiczna

Samorzadowe sejmiki wojewodztw

Zakup uslug remontowych

Wlasne

Zakup ustug dostepu do sieci Internet

Wtasne

Urze.dy marszafkowskie

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spdeczne

Wtasne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wtasne

Sktedki na Fundusz Pracy

Wtasne

Sktadki na Fundusz Pracy

Wtasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wlasne

Zakup materiatow i wyposazenia

Wtasne

Zakup ustug pozostatych

Wfasne

Zakup ustug pozostafych

Wiasne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej

Wojewodzkie urzedy pracy

10 000,00

65482237,00

1 060 000,00

9 000,00

9 000,00

10500,00

10500,00

51210157,00

24 612,00

24612,00

1515173,00

1515173,00

5 694,00

5 694,00

256 236,00

256 236,00

634,00

634,00

41 567,00

41 567,00

78 055,00

78 055,00

85 777,00

85 777,00

244 234,00

244 234,00

476418,00

476418,00

17 732 945,00

9 321 892,00

13000,00

0,00

0,00

2 000,00

2 000,00

-2000,00

- 2 000,00

0,00

4641,00

4641,00

819,00

819,00

802,00

802,00

142,00

142,00

73,00

73,00

13,00

13,00

3 400,00

3 400,00

600,00

600,00

-8916,00

-8916,00

- 1 574,00

- 1 574,00

45 000,00

45 000,00

23 000,00

65482237,00

1 060 000,00

11 000,00

1 1 000,00

8 500,00

8 500,00

51210157,00

29 253,00

29 253,00

1515992,00

1515992,00

6 496,00

6 496,00

256 378,00

256 378,00

707,00

707,00

41 580,00

41 580,00

81 455,00

81 455,00

86 377,00

86 377,00

235318,00

235318,00

474 844,00

474 844,00

17777945,00

9 366 892,00
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2919

4569

Zwrot dotacji oraz platnosci, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy. pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wtasne

Odsetki od dotacji oraz platnosci; wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o ktorych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Wtasne

Razem:

58 000,00

58 000,00

16000,00

16000,00

514116745,00

20 000,00

20 000,00

25 000,00

25 000,00

1279216,00

78 000,00

78 000,00

41 000,00

41 000,00

515395961,00
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